
了

DODATOK 6, 2

k Najomnej zm看uve zo dha 21.01〃2016 uzavretej pod冒a § 663 a nasl・ Ob6ianskeho

Zakonnika (d’alej Ien `(Dodatok“)

obec P看avecky Peter, adresa/Sid-o‥ Plavecky Pete「 137, 906 35 P-avecky Peter, 16o‥

00309800, Dle: 2021086804, kona担Ca P「OStrednictvom starostky obce Mgr" Jozefiny

Bartohovej, bankove spQlenie: Prima banka SIovensko, a.S., 6isio uetu : 3201 506001I5600

(d’aIej len ”Prenajimatef“)

tnnovia bgivanie, S"r・O`, SO Sidlom: Bratis-avska 29, 917 02 T「nava) lCo‥ 43 780 440’DIC‥

2022521237言6 DPH: SK2022521237, ZaPisana v Obchodnom 「egistri Okresneho sndu

Tmava, Oddiel: Sro, VioZka 6.‥ 21293几konaluCa P「OSt「ednictvom konatera p. Martina

Krchhaveho, bankove spQjenie: Tatra banka, a.S. 1BAN: SK41 1 100 0000 0026 2221 6286

(d’alej ien ” P6vodny Najomca“)・

iC Holding, S。r.O・, SO Sid-om: Bratis-avska 29, 917 02 Trnava) IeO: 5O 346 342) ZaPisana

v obchodnom registri Okresneho s的u Tmava, Oddiel: S「o, VIoZka 6・: 38088几konaluca

prost「ednictvom konatera p士ubomira Zab6ika-　bankove sp垂nie‥　6eskos10VenSka

obchodna banka, a.S. 1BAN: SK25 7500 0000 0040 2375 7864

(d’alej Ien ” Novy Najomca“)・

(Prenajimatei,, P6vodny najomca a Novy najomca d’alej spoIo6ne len ”Zmiuvn6 strany“

a kaZda z nich len ”Zm!uvna st「ana`重)

1.　Uvodn6 ustanovenie

l.1. P「enajimate「 aP6vodny najomca uzatvo輔　d砲　21.01"2016　Najomnd zmiuvu,

p「edmetom kto「ej je naJOm POZemkov vo vlastnictve pren訓matel’a za鵬elom vystavby

Bytovych domov 2 x 4 b.j. a prisluSnej technickej vybavenosti (d’aI坤en ”ZmIuva``)・

2,　P「edmet Dodatku

2.1. Zmluvne strany sa tymtO Dodatkom dohodli na doplneni niekto巾ch‘ V tOmtO Dodatku

vysIovne uvedenych ustanoveni ZmIuvy・ Ustanovenia ZmIuvy’ktofe nie sd vys10Vne

upravene a menene v tomto Dodatku’OStaVaJu V Piatnosti a鵬innosti v p6vodnom・

nezmenenom zneni tak, ako sd uvedene v Zmluve. Pojmy uveden6 v tomto Dodatku

vel,kym za6iato6nym pISmenOm m糾, POkiar nie 」e V tOmtO Dodatku uvedene inak’

「ovnaky vyznam, aky im je dany v ZmIuve.

瀞
重
な
乾
長
野
雛
敬
劃
羽
田
軸
盟
灘
櫨
乳
惣
競
瞥
轡
む



2.2. Zmluvne st「any Sa tymtO Dodatkom dohodli na postdpeni v§etkych p「かa pOVinnosti

zo zmIuvy na spoIo6nos=C Holding, S.r.0.’Bratis-avska 29’917 02 Trnava・ 16o

50 346 342, ZaPisand vObchodnom registri Okresn6ho s的u T「nava, OddieI‥ Sro,

vIoZka 6∴ 38088什V S幽de so Zm-uvou o p「eVOde p「av a POVinnosti uzatvorenOu

medzi P6vodnym najomcom a Novym najOmCOm ZO d商O7. 11. 2017 - kto「a tvori

p「frohu 6. 1 tohto Dodatku.

2.3. V鎚nku l. Zmluvy sa doteraJSIe Znenie bodu l.1 「u§i v pInom 「OZSahu a nahradza sa

novym =aSiedovnym znenim:

王. 1 Pre坤mateP je vylu5nym vlastnikom nehnutelfrosti nachadz却Cich sa v katastralnom

転mi Plavecky Peter, Obec: Plavecky Peter’Okres: Senicavyedenych Okresnym dradom

Senica, katastralny odbor, ZaplSanyCh na:

:器器誤認器霊書経豊諾露祭器ochy
●　LV 6. 424, Parcelaregistra・`C” parc. 5. 61080vymere 1 621 m2’OStatnePIochy

2.4. V 61anku 5. Zmluvy sa dote「aj§ie znenie bodu 5.1 ru§i v plnom 「OZSahu a nahradza sa

novym nasIedovnym znenim:

5.1 ZmIuvn6 st「any sa dohod-i , Ze napmny vzt,ah za-oZeny touto zmluvou sa uzatVa「a

na dobu u「6itd a to do 29. 02. 2020

3.　Zavere5ne ustanovenia

3.1. Tento Dodatok nadob的a p-atnosf dhom jeho podpisu op「急vnenymi zastupcami

zmluvnych st「an a u6imos=蛸Om naS-edujucim po dn=el ZVerejnenia na webovom

sidle Prenajimatel’a.

3.2. Zavazkovy vz[ah zaloZeny tymtO Dodatkom sa riadi reZinlOm Obchodneho zakonnika

ostatnymi p-atnymi a 。6innymi v§eobecne zavaznymi p「avnymi p「edpismi SIovenskej

repu輔ky・

3.3. Te巾O Dodatok sa da menif a doplhaでIen pisomnymi 6isIovanymi dodatkami, kto「e

musia byf ako take oznaeene a P-atne pOdpisane Zmluvnymi st「ana血

3.4. Tento Dodatok predstavuJe jedin高向yn…ohodu Zmluvnych stran o Predmete tOhto

Dodatku a nahredza v§etky predchadzajdce鴫tne i pisomne dohody Zmluvnych st「an

o predmete tohto Dodatku"

3 5. Tento Dodatok je vyP「aCOVany V§iestich (6) rovnopisoch s povahou originalu

v sIovenskom jazyku, Z ktorysh po dva (2) si po=eChaju ZmIuvne strany a dva (2)

rovnopisy s血r6en色pre POtreby §FRB a Ministerstva dopravy a VystaVby SIovenskej

「epu胡ky・



3_6 Zmluvn6 strany POtVrdzu畔Si Dodatok p「ed jeho pOdpISOm P「e脚a Sjeho

obsahom Sdhlasia' Ze nebo- uzaV「ety V t-eSni anl Za naPadne neVyhodnyCh podmienok

Na d飲az tOho P「ip函心SVOje POdpisy"

軸a紺Zm-uva O PreVOde p「aV a POVinnoSti zo dha O7・ 11. 2017

za p6vodneho naiomCu:

軒爪aV。,揃　∴主

航nOVia byv?nle
S.「.0.

亀I ll　-ヽ"’〇°1〇、　‾‾○○′　　　了

甜a面K「c囲avy

konate「了

/
」〆了’

Za Nov6ho najomCu:

V丁畦○○些aニー__(

Za Prenajimate冒a:

v plaveCkom Pe申dha

Obec Pete「

Mgr. Jozefina BartonOVa

sta rostka



種山嚢ニ__　曹一

票カニ幸二_

三重三二三署遷〕 Organ:

弼圏墓室

_喜二二震色u.

三蜜

zMLUVA O PREVODE PRAV A POV皿INOSTI

uzatvorena medzi

I龍租0Vi租b印抑ie, S・r・0・

Bratislavska 29, 97 1 02 Tmava

Ma証n Krc蹟撲巾, ko調eP

esoB, a.S.

4025 1 48085/7500

sK51 7500 0000 0040 2514 8085

43 780 440

二二認:　　　　SK2022521237

玉ed v Obchodnom regisut Okresneho s肌Tmava, Oddiel Sro, VIoZka 6. 21 293IT

ニ餌圭細水0 ,PrevOd〇分``

H広志ご∴　　　　　IC Holdi皿g, S.r・O.

、.¥∴.-、・　　　　　Bratislavska 29・ Tmava

享墓ニrim). Organ:　山bomirZab5ik’konater

寧Sgiv v Obchodnom registri Okresn6ho s肌Tmav。y Oddiel Sro, VIoZka 6・ 38088/T

三富却en ako ,ぶadobndatel拘

IS詰den。萌壇i ako ”Zmluvn6 strany“

prevodca je v postaveni vlastnik両親el’a alebo oprgivnen6ho z tych prfro povinnosti, keore

s血veden6 v鎚nku II. ods. II.1) t匂to zmluvy.

prevodea ma z細em previest svQJe PraVa a POVinnosti uvedene v 61inku II. t印zmluvy na

Nadobddatel’a a Nadobddatel’ma z細em tieto prava a POVinnosti nalobud血u

prevodca nadobudoI svQ]Ou 6innost’ou a/alebo 6imost,ou trctieh strin vo SVqi prosPech

nasledovn6 prava a POVirmosti vyp陶jdce z fronov a zaVaZkov:

priva apOVinnosti vypl緬。ce z licencie udelened Prevodcovi 3MP atelier, S.r"O dha

o6. 1 1.20 1 7, ku vypraCOVan。 Pr軽OVg車kunent講- Pr嘩PI.e StaVebn6 povolenie’

stavba: ”Bytov6 domy - Konopiska - nOVOStavba“, miesto realizfroie: Plavecky Peter’

v papierovgivrzii a v elく永億Onickgivrzii vo formate pdf a dwg’VyPraCOVan串MP

atelier, SJro ako autorom Pr軸ctOv胆kumentdeie’V rOZSahu函POuZif prg嘩owh



dokumenfaciu v sdlade s podmienkami dohodnrtymi v licencii na po融ie autorskeho

diela zo dha O6.1 1.2017;

二二緬va a povinnosti vyplyvqjdce zo stavebn6ho povolenia’SP. 6. 2015/354 na uskuto6nenie

stavby ”Bytov6 domy - Konopiska - nOVOStaVba’StaVebny otiekt SO O2 Spevnen6

pIochy aparkovisko a stavebdy o距t SO O3 Oporny m。r v k.h. Plavecky Pcter・ na

pozemku parc膏. 6108, 6860, 256/11 (C-KN) vydan6ho obcou Plavecky Peter ako

stavebnym血adom podl’a osobitnych predpisov;

軸va a povinnosti vyp置yveduce zo staVebn6ho povolenia’SP. 6. SOU-1317/2015-朋A na

uskuto6nenie stavby ”Bytov6 domy - Konopiska“, SO OIA Bytovy som A’SO OIB

Bytovy dom B, SO O4.1 Ver如v osvetlenie・ SO O4.2 NN prip匝SO O5.1 Vodovodn各

prip担SO O5.2 Kanaliza6n各prip舶SO O6 STL plynov各pripQjk。y V krd. Plavecky

peter, na POZemku parc. 6. 6108, 6860’256′1 1 (C-EN) vydaneho obcou Plavecky Peter

ako prislu§nym stavebnym血adom podl’a osobitdych predpisov;

二Priva apovinnosti vyplyv叩e zo zmluvy ouzatvoreni bud喧k匝Zmluvy medzi

prevodcom a obcou Plavecky Peter zo dha O8.02・2016 v znenl Jq neSkor疑h dodatkov’

ktor。 predmetom Je ZaVaZOk zmluvnych s血uzatvorif k巾u zmluvu o prevode

vlastnickeho priva k bud心cemu predmetu k巾y’tj. k stavbe a technickej vybavenosti.

NadobddateP bude z鉦ove沌zhotovitel’om stavby;

二鳥Prava a povinnosti vypl殖hce z n$omnti狐Iuvy medzi Prevodcom a obcou Plavecky Peter

zo dha 21.01.2016, V Znen=。 neSkor紬dodatkov’ktore申6elom Je umiestnenie,

dystavba resp. realiz各cia pr加ktu vystavby Ngivmnych bytovych domov a Stavby’

opisanych v 6l. 1 v bodoch l.2-1・4 nfromney zmluvy; d摘uZivanie predmetu n緬u na

ostatn雄innosti s面siace s realizaciou vystavby Ndiomnych bytov夕ch domov a Stavby,

nayma zriadenie staveniska a do洗sn夕ch cestdych a idych sictL

za podmienok uvedenych v t如狐Iuve, Prevodca b6innosfou tQjho zmluvy prev各dza vsetky

prdva a povinnosti uveden6 bode lI. 1 )組ku II・ tgiv zmluvy na Nadobhdatel’a a Nadobddater

heirmost’ou tgivo狐Iuvy pr担a a nadobnda v勘Pr各Va a POVinnosti’uVeden6 v bode II.1)

prevodca 」e POVinny ngivsk6r do 3 dni odo dha podpisu t恥zmluvy odovzdat

捉obndatel’ovi po jednom rovnopISe Originalnych vyhotove証istin apecifikovanych

車menfoh l) - 5) prv6ho odseku tohto 61inku’na Zanade ktolych Prevodca nadobudol

壷va a povinnosti, ktor6 touto狐luvou prevadza na Nadobddatel’a.



c症nok m. Prchldsenia zmluvdych str血

二∴ i Zmluvn6 strany sa dohodli’Ze Nadobndater v sd5imosti s Prevodcom pisome oznami prevod

pr各v a povinnosti vyplyvedfroieh z bodov II. 1. 1 ) afLI・ 1.5) tgiv zmluvy億etim strandrn’ktoie s心

jQj obsahom dotknute・

二主　Prevodca vyhlas心もZe prevodu prav a povimosti podl・a zmluvy nebrini ifeden zavazok na

strane prevodcu a tento prevod nezasah函neopravnenym SP6sobom do p血tretich os6b.

二二_3 ) Pohl’adgivky a zaviizky Prevodcu v狐iknute pred uzatworenim tg函zmluvy patria Prevodcovi;

pohl拙ky a zavazky vzniknute po uzatvOreni tgivo zmluvy vo vz触ul k prevadzanym

pravam a povirmostiam patria Nadobhdatel’ovi’ak t細dohoda alebo neskor鵜ddednania

巾sIovne neur坤d inck・

Clinok rV. Osobitn6 ustanovenia o autorskych pr如ach

冨! Prevodca vyhlasuie, ife autorkami pr嘩OV函Okumentacie - Prgivkt pre stavebne povolenie・

stavba: ”Bytovさdomy - Konopisk各- nOVOstaVba“, miesto realizdeie‥ Plavecky Peter je 3MP

atelier, S.r.O , PrQjektov掴okument誼u vytvorila ako autorsk6 dielo v zmysle § 7 zckona 6.

1 85/20 1 5 Z.z. autorsky zfron v zneni neskorfroh predpisov (d,a印en ”autorSky z各kon“)・

十二) Zmluvn6 strany sa dohodli, Ze na Nadobndatel摘innosfou tg函zmluvy v zmysle autorskeho

zckona prechadza uZivacie pr各vo (licencia) k autorsk6mu dielu - Prdektov函Okumentdeii -

pr垂加pre stavebn6 povolenie’Stavba‥ ”Bytov6 domy - Konopisk各- nOVOStavba``, miesto

realizacie: Plavecky Peter, ktor6 Prevodca nadobudol na z紺ade licencie na pou湘e

autorsk6ho diela zo dfia O6. 1 1.2017, udelenqj Prevodcovi 3MP atelier, S・r.O ako autorom’a to

v celom jeho rozsahu.

二∴お　Prevodca prehlast互e, Ze autor prQjektovQj dokumentacie apecifikovanQi v bode rV.1) tohto

61anku tgivo zmluvy je 3MP atelier, S.r.O V Sdlade s autorskym zckonom udelil Prevodcovi

s皿as s post巾enin licencie na pouinie prQjektov函okumentdeie na Nadob。datel’a.

∴守Nadob調ateP sa v zmysle autorskeho z各kona zavaz叫e po nadobudnuti鵬innosti t匂vo zmluvy

bez Zbytoch6ho odkladu pisome oznまmif 3MP atelier, S.r.O. PreChod prav a povinnosti

z vypl殖deich z nadobudnut6ho prava na prQiektovndokumentdeiu ziskan6ho od Prevodcu.



訂Zmluva nadobnda platnost a融nosf dfrom pOdpISu Zmluvdymi stranami. Je vyPraCOVana

叫Zmluvn6 strany m6緬enif obsah znduvy’Pripadne p蹄dodatky k zmluve len pisomne

珊Tato zmluva Je uZavreta POdra zakona描′1991 Zb. Obchodny zfronnik v plathon Zneni・

v o触ach狐1uvou Vgivvne neuPravenyCh sa zmluvne Strany riadia ustanOVeniami

掴Zmluvne Strany vyhlas揮e sb sp6sobi16 na prine dkony, lCh zmluvna vOl’nos壷」e

obmedzen揮uto Zmluvou Sa Oboznamili’S jかvahom sthlasia’Zmluva vviadruje ich

sIobodnd a vanu V6l’u’Prgivnd ur執to a zrOZumiternq狐1uvu uzatVOrili dobrovol’ne a bez

natlalou, S Vedom王m si vanOsti pr誼O fronu a Prrtych nasledkov vyPl碑Ch z tgiv

zmluvy, na狐ak 6oho prip軸SVQ]e POdpisy.

㌔; Tmave, d首a O7.11.2017

「


